关于推选 2021 年度“中国电信奖学金”人选的公示

根据《关于推报 2021 年度“中国电信奖学金”人选的通知》文

件精神，经过层层选拔，校团委研究讨论决定拟推选电信服务与管理

20-2 班戴许静同学申报“中国电信奖学金·飞 Young 奖”，现予以公

示。

公示期间如有异议，请以书面形式实名向校团委反映。反映情况

和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位及联系方式；

对线索不清的匿名信及匿名电话，公示期间不予以受理。

公示时间：2022 年 6月 15 日至 6月 20 日

联系方式：0576-89188118、13634058217

共青团台州科技职业学院委员会

2022 年 6月 15 日

mailto:0576-89188117、303556528@qq.com